
　敬具

記

  ■　　 実施日 

  ■　　 対象容器

  ■　　 留意事項

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

容器番号：【専19】子宮頸管粘液中　顆粒球エラスターゼ用

新 旧

2025　年　2 月　より　順次

株式会社　ジャパンメディカル

・綿棒変更に伴う測定値の変化を検査委託先が検討したところ、抽出方法の手技による測定値の影響度

が大きいとの報告がありました。

・旧容器と新容器では抽出方法が異なりますので、取扱説明書の抽出方法を確認のうえ採取、抽出をお

願いいたします。

2025年1月

No.1

採取用綿棒及び抽出方法変更のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、下記の容器につきまして、採取用綿棒の変更に伴い、抽出方

法が変更になりますのでご案内いたします。

何卒ご了解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

INFORMATION




